２０２２年１０月４日

各位

医療法人 惇慧会

外旭川病院

新型コロナウイルス感染の発生について（第６報）

９月７日（水）に新型コロナウイルス感染が発生し、感染拡大防止に努めて参り

ました。９月１９日（月）以降、新たな感染者が出ていないことから院内感染は収

束いたしましたのでご報告させていただきます。また、当該病棟の新規入院の受け

入れ制限も解除いたします。

この度は、当院における新型コロナウイルス感染の発生により、皆様方には多大

なご迷惑とご心配をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。

引き続き職員一同、更なる感染防止対策の徹底を図って参る所存です。

今度とも皆様のご理解ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

外旭川病院

℡ 018-868-5511（平日 9:00～17:00）